
ZARZĄDZENIE NR 97/2015
WÓJTA GMINY LUBASZ
z dnia 30 września 2015r.
w sprawie zmian w budżecie gminy 2015r.

Na podstawie art. 257 pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych ( Dz. U. z 5 sierpnia 20 13r.,poz.885, ze zmianami)

WÓJT GMINY LUBASZ
zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/23115 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 stycznia 20 15r. w sprawie
uchwały budżetowej na 2015r. zmienionej zarządzeniem nr 15/2015 Wójta Gminy
Lubasz z dnia 27 lutego 2015r. , uchwałą nr VIII/51115 Rady Gminy Lubasz z dnia
26 marca 2015r., zarządzeniem nr 28/2015 Wójta Gminy Lubasz z dnia 31 marca
2015r. , zarządzeniem nr 34/2015 Wójta Gminy Lubasz z dnia 17 kwietnia 2015r.,
zarządzeniem nr 41/2015 Wójta Gminy Lubasz z dnia 28 kwietnia 2015r., uchwały
nr IX/62115 Rady Gminy Lubasz z dnia 30 kwietnia 2015r.,zarządzeniem 54/2015
Wójta Gminy Lubasz z dnia 21 maja 2015r., uchwałą nr X/69115 Rady Gminy Lubasz
z dnia 28 maja 2015r., uchwałą nr XI/75115 Rady Gminy Lubasz z dnia 25 czerwca
2015r., zarządzeniem nr 6612015 Wójta Gminy Lubasz z dnia 30 czerwca 2015r.,
zarządzeniem nr 70/20 15 Wójta Gminy Lubasz z dnia 31 lipca 20 15r., uchwałą
nr XIII85115 Rady Gminy Lubasz z dnia 27 sierpnia 2015r.,zarządzeniem
nr 85/20 15 Wójta Gminy Lubasz z dnia 4 września 20 15r., zarządzeniem nr 92/2015
Wójta Gminy Lubasz z dnia 22 września 2015r. oraz uchwałą nr XIII/97115 Rady Gminy
Lubasz z dnia 29 września 2015r. , wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4.470 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3 .

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 4.470 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(,,,.,,iti/fi.



Uzasadnienie
do Zarządzenia nr 97/2015
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 30 września 2015 r.

Wprowadzono zmiany do budżetu gminy wynikające z otrzymanej dotacji

celowej w wysokości 4.470 zł (dz.801 rozdz.80101 par.2030 ) z przeznaczeniem na

dofinansowanie zakupu książek niebędących podręcznikami, do bibliotek szkolnych -

zgodnie z rządowym programem wspierania w 20 15r. organów prowadzących szkoły

podstawowe i szkoły artystyczne realizujące kształcenie ogólne w zakresie szkoły

podstawowej w obszarze rozwijania zainteresowań uczniów przez promocję czytelnictwa

wśród dzieci i młodzieży - "Książki naszych marzeń" - zawiadomienie Wojewody

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.361.2015.8 z 30.09.2015r.

Wszystkie zmiany budżetu objęto załącznikami nr 1-3.




















































